Администрация Суздальского района
Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.07.2020 №1516

О выделении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов

В соответствии с п.7 ст. 50 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № Ю-ОЗ
«Избирательный кодекс Владимирской области» и предложением Территориальной
избирательной комиссии Суздальского района п о с т а н о в л я ю :

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов
на территории каждого избирательного участка при проведении выборов депутатов Совета
народных депутатов города Суздаля Суздальского района четвертого созыва, выборов
депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Новоалександровское
шестого созыва, дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов
муниципального образования Павловское Суздальского района пятого созыва по
одномандатному избирательному округу № 3 в единый день голосования 13 сентября 2020
года:

Муниципальное образование город Суздаль

№ 337 доска объявлений около магазина по ул. Колхозная,
щит между домами № 71 и № 73 по ул.Михайловская;

№ 338 щит около продуктового магазина по ул. Ленина д. 25,
доска объявлений ул. Толстого, магазин «Суздаль»,
доска объявлений между домами № 46 и № 48 по ул. Ленина;

№ 339 рекламный щит на улице Лоунская;
№ 340 щит напротив Торговых рядов,

рекламный щит на ул. Ленина, между домами № 96 и № 98;
№ 341 щиты у магазинов «Продукты» на бульваре Всполье дома № 4-а и №15а;
№ 342 щит на здании, расположенном по адресу: ул. Советская, д. 38.

Муниципальное образование Новоалександровское

№ 308 доска объявлений на МКД № 3 по ул.Школьная с. Клементьево;
№ 309 доска объявлений на здании администрации МО Новоалександровское,

доска объявлений на здании Дома культуры по ул. Владимирская,
д.35 с.Новоалександрово,
доска объявлений у магазина по адресу: с.Новоалександрово, ул.Рабочая, д.За

№ 310 доска объявлений напротив магазина ИП Протасова Н.А. по ул.Зеленая
с. Кутуково;

№ 311 доска объявлений на здании Дома культуры по ул.Вороновой, д.2 с. Сновицы,
№ 312 доска объявлений на здании Дома культуры по ул.Совхозная с. Богослово,
№ 313 доска объявлений на магазине ИП Евсеева Г.Г. д.Зелени
№ 314 доска объявлений напротив магазина на ул.Владимирская пос. Содышка;
№ 315 доска объявлений между магазинами ООО «Брашно» и ООО «Надежда» по

ул.Центральная с. Старый Двор,
доска объявлений на магазине «Продукты» по ул.Дорожная, д. 35 с.Обращиха,
щит на магазине пос.Малининский.

№316 доска объявлений около магазина по ул. Центральная, д. 20 с. Цибеево.

Муниципальное образование Павловское

№318 доска объявлений около магазина в с.Семеновское - Красное,
доска объявлений на магазине в с.Спасское-Городище.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации района А.П. Сараев